

Příloha dodatku č. 3 - Realizace polní cesty C 8 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	původní množství dle PD	cena / MJ	celkem (Kč)	množství po změně dle dodatku č. 3	cena / MJ	bude fakturováno celkem (Kč)	méněpráce MJ (neбудe provedeno)	méněpráce cena v Kč
Díl: 1		Zemní práce									
2	122 10-001	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	1 621,90	128,00	207 603,20	1595,66	128,00	204 244,48	26,24	3 358,72
		dle přílohy SO01_04-07									
		verze PD: 121,9		121,90							
		26,24		1 473,76							
4	162 10-001	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 km	m3	1 888,60	11,00	20 774,60	0	11,00	0,00	1 888,60	20 774,60
		použita skládka v místě stavby: 0		0,00							
5	162 10-001	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 km	m3	1 888,60	11,00	20 774,60	0	11,00	0,00	1 888,60	20 774,60
		použita skládka v místě stavby: 0		0,00							
6	199 00-000	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3 777,20	75,00	283 290,00	0	75,00	0,00	3 777,20	283 290,00
		použita skládka v místě stavby: 0		0,00							
8	162 10-001	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 km	m3	1 465,06	11,00	16 115,66	1188,86	11,00	13 077,46	276,20	3 038,20
		dle přílohy SO01_04-07									
		při nevyhovující únosnosti zemní pláně dle IG posudku									
		(2608*0,82-(1595,66+266,7))		1 188,86							
9	162 10-001	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 km	m3	1 465,06	11,00	16 115,66	1188,86	11,00	13 077,46	276,20	3 038,20
		dle přílohy SO01_04-07									
		při nevyhovující únosnosti zemní pláně dle IG posudku									
		(2608*0,82-(1595,66+266,7))		1 188,86							
10	199 00-000	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2 930,12	75,00	219 759,00	2377,72	75,00	178 329,00	552,40	41 430,00
		při nevyhovující únosnosti zemní pláně dle IG posudku									
		předpoklad: 1188,86*2000*0,001		2 377,72							
14	182 00-111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	4 412,00	9,00	39 708,00	2620	9,00	23 580,00	1 792,00	16 128,00
		dle přílohy SO01_02									
		PD: 1412		1 412,00							
		PD: 1208		1 208,00							
15	181 30-001	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm osetí trávou	m2	4 412,00	60,00	264 720,00	4391,73	60,00	263 503,80	20,27	1 216,20
		dle přílohy SO01_02									
		PD: 1412		1 412,00							
		PD: 2979,73		2 979,73							
Díl: 4		Vodorovné konstrukce									
20	457 53-111	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drčen. 32-63 mm	m3	600,00	527,00	316 200,00	543,6	527,00	286 477,20	56,40	29 722,80
		dle přílohy SO01_02									
		PD: 1208*0,45		543,60							
				0,00							
21	457 57-211	Filtr.vrstvy ze zhut.šterkopísku 0-32, bez úpravy	m3	600,00	475,00	285 000,00	483,2	475,00	229 520,00	116,80	55 480,00
		dle přílohy SO01_02									
		PD: 1208*0,4		483,20							
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce									
Díl: 5		Komunikace									
22	564 28-111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 2x15 cm frace 0-32	m2	6 285,00	139,00	873 615,00	6285	139,00	873 615,00		
		PD polních cest C3 a C8 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka a Uhelná									
		při nevyhovující únosnosti zemní pláně dle IG posudku									
		ŠP polštář - kubatura zjištěna z el. verze PD: 6285		6 285,00							
Celkový objem méněpráci činí 478 251,32 Kč bez DPH											
Záměna položky											